INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTALES
Del 1 de Enero Al 31 de Diciembre del 2009

INGRESOS:
INGRESOS ESTATALES
INGRESOS FEDERALES

INGRESOS PROPIOS
OTROS INGRESOS

SUMAN LOS INGRESOS

EGRESOS

COSTO DE OBRA

GASTOS DE OPERACION

OTROS GASTOS

MINISTRACIOMNES EFECTUADAS A TERCEROS

SUMAN LOS EGRESOS

REMANENTE PRESUPUESTAL DEL EJERCICIO FISCAL

ING, GINC ROBER
DIRECTOR DE FINANZAS ¥

143,087,539
32,230,738
6,632,694
22,640,185

204,591,155

121,497,812
28,537,690
2,742,217
19,267,921

MISTRACION

172,145,741




